CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ

     ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 – São Cristóvão – Fone/Fax (42) 3278-1232 – CEP. 84.250-000 – Imbaú - PR

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024, NOS

TERMOS DO ARTIGO  75, II DA LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por meio da
Agente de Contratação, constituída pela Portaria nº 005, de 08 de Janeiro de 2024, em
conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos
interessados que a Câmara Municipal de Imbaú pretende realizar a CONTRATAÇÃO
DIRETA DE EMPRESA FORNECEDORA DE 3.000 (TRÊS MIL LITROS) DE
GASOLINA COMUM, PARA O ÚNICO VEÍCULO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IMBAÚ, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3
(três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a
mais vantajosa, conforme descrição abaixo:

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 23/02/2024 às 17:00h

A proposta de Preços deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação Câmara Municipal de
Imbaú, pelo E-mail: licitacao@imbau.pr.leg.br, aos Cuidados de ITATIANE APARECIDA
DA SILVA até a data limite.

Sem mais,

   Atenciosamente,

Imbaú PR, em 19 de Fevereiro de 2024.

ITATIANE APARECIDA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Imbaú

______________________________________________________________________

Item Valor UNIT            Total

1

3.000 (três mil litros) de gasolina
comum